MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N° 2:3_ 01 4 5‘4

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite a 1l'issue des
épreuves orales au concours direct de recrutement de deux cent vingt
(220) éléves Professeurs Certifiés des Colléges d'Enseignement
Général option : Mathématiques/SVT (niveau BAC), session 2023.

Ouagadougou, le () § N0V 2023

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

Ce sont :
PROFESSEURS CERTIFIES DES COLLEGES D’ENSEIGNEMENT GENERAL ET TECHNIQUE OPTION:
MATHS/SVT (BAC)
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB DATE NAISS.
1° COMPAORE CHEICK OMAR 000068-059-03 B1412688%9 07/10/03
2° KABORE LASSANE 015183-059-02 B18499229 22/05/96
3° BARRO ABDALA 001863-059-06 B13208171 17/01/01
3° KOANDA ZENABO 001851-059-03 B9752362 31/12/98
3° SANKARA YACOUBA 009509-059-05 B7718433 31/12/94
6° ZIDA VICTORINE 006509-059-06 B7930052 31/12/97
6° HIEN NANBAR 002097-059-06 B10632206 23/09/98
8° TOURE SEIDINA ALIOU BAKARAMOGO 014437-059-09 B8678305 15/10/96
8° ILBOUDO RAYMOND 010570-059-03 B19081311 31/12/97
8° FOFANA AMINATOU 002072-059-03 B10491094 11/08/00
8° ZIBA SALIF 006473-059-06 B12699291 31/12/04
8° GANGC AYMAR-ULRICH P. POUSGA 006854-059-06 B11912391 02/01/02
13° NIAMPA ABDOUL-AZISSE 005511-059-06 B15228020 21/08/98
13° DAKIO ANTOINETTE 013677-059-08 B11550200 04/10/00
13° COULIBALY ISSOUF 009940-059-09 B12312656 18/03/89
13° SAWADOGO ANNA ALIX BIENVENUE 007340-059-03 B144270¢4 10/01/96
13° SAWADOGO OUSMANE 002277-059-03 B10605156 09/10/00
18° BAGAYA ABASSI 012552-059-09 B10655785 29/10/98
18° OUEDRAOGO BARTHELEMY 000412-059-11 B10330013 25/08/99
18° NEYA TIBI DOMINIQUE 004351-059-03 B10864345 06/10/00
18° WEREMI OUSSEINI 004152-059-06 B12194592 04/05/02
18° TRAORE GNAGNERE FANTA 001734-059-09 B11142818 15/10/02

K

—



RANG

18°
18°
25°
25°
25°
25"
25°
25°
25°
257
33°
34"
33°
33°
33°
33°
33°
33°
33°
33°
33°
44°
44°
44°
44°
44°
44°
44°
44°
44°
44°
44°
44°
44°
44°

44°
44°
61°
61°
61°
61°
61°
61.°

MATHS/SVT (BAC)
ADMIS

NOM ET PRENOM (s)

SAWADOGO WENDE-POUIRE NOURIATOU
ZOUBGA ELISABETH

KABORE KARIM

SANOU PADIA KOROTIMI
KABRE GUETAPINDA
KAGAMBEGA BIENVENUE JOEL K.
SAVADOGC TIBRAHIM
TANKOANC DIEYABIDI

TAC HAMIDOU

RAMDE MARCEL
NAMOUNTOUGOU OLIVIER
OQUEDRAOGO JUSTINE

NASSA NONGANERE JEROME
BAZIE SYLVAIN

ZONGO SAFIATA

DAMIBA AROUNA

YAGO KOUARA HIPPOLYTE
BATIONO CHRISTOPHE
YAMEOGO WEND-YIIDA DORINE DORCAS
KUWERE KPODA M. CONSTANT
COMPAORE YASMINE

SORO AMINATA

DOUGOURI JEAN MARC

DAH NOMBAR

NEBIE TEBI

NANA MARC

SINKONDO NARCISSE
SAWADOGO ZAKARIA

GAONGO ADAMA

RAYAISSE THOMAS
BIKIENGA MOUSSA

ZAGRE BOUNIMA

ZONGO ABDOUL KOUDOQUSSE
ZOUGMORE CDETTE

ZAGRE ABDOUL SARIF

SOME BABORNIBE RAPHAEL
BIKIENGA HAMADO
SAWADOGO SENY

TONDE SAYOQUBA
SONKONDILA TIGA ACHILLE
TOU KAHATA YACOUBA
YAMEOGO LARBO LUC
SAWADOGO ABDOULAYE
KONATE DRAMANE

002770-059-06
005982-059-06
002596-059-06
004427-059-06
015211-059-06
002100-059-09
014002-059-02
002584-059-06
009094-059-03
009014-059-03
009497-059-09
005313-059-03
003841-058-06
009581-059-06
002769-059-06
003700-059-06
005893-059-06
011344-059-06
008953-059-06
013096-059-03
005449-059-03
006305-059-09
001660-059-03
002264-059-13
002357-059-06
008000-059-06
004413-059-09
003581-059-06
005648-059-09
006410-059-09
001512-059-06
003097-059-03
000363-05%8-06
002478-059-11
001758-059-03
012312-059-03
006613-059-06
004550-059-11
003351-059-06
001100-059-06
007924-058-02
000248-059-06
007217-059-03
001258-059-09

2

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B17868760
B7649368
B14030009
B9298214
B9804429
B10495617
B10519597
B12066665
B15212940
B14522848
B18500349
B9757444
B17544886
B11305207
B15599053
B12981395
BB8350269
B11313150
B8726598
Bl6318146
B12323233
B8691019
B18126877
B10053150
B11618382
B16005403
B9569277
B8663110
B10054931
B18457575
B11985690
B11909609
B10752824
B11739441
B14572202
B9305680
B9189376
B15349952
B13391812
B18191079
B9419896
B9489266
B9149923
B13192576

PROFESSEURS CERTIFIES DES COLLEGES D’ENSEIGNEMENT GENERAL ET TECHNIQUE OPTION:

DATE NAISS.

11/01/98
17/11/97
20/04/95
01/04/98
01/08/98
04/07/00
07/09/00
31/12/00
31/12/04
29/05/93
31/07/98
13/01/99
30/10/99
13/05/00
13/12/02
31/12/03
11/08/99
02/02/00
03/09/00
23/09/03
11/04/04
31/12/95
25/04/97
31/12/99
31/12/93
06/05/97
28/10/97
08/06/98
31/12/98
31/12/98
26/06/99
31/12/99
28/09/02
31/12/02
31/12/04
31/12/86
31/12/98
01/01/01
01/01/97
31/12/99
15/02/00
15/10/97
13/07/98
25/08/99



RANG

61°
61°
61°
61°
61°

89°
89°
89°
89°
89°
89°
89°
89°
89°
89°
89°

PROFESSEURS CERTIFIES DES COLLEGES D’ENSEIGNEMENT GENERAL ET TECHNIQUE OPTION:
MATHS/SVT (BAC)

NOM ET PRENOM (s)

OUEDRAOGO RASSIDO
QUEDRAOGO HAMIDOU
SAVADOGO ISSO

GANAME ALI

OUYA NABASNOGO LUC HOMERE
PALE SIE NICODEME

BOUDA AMBROISE

TRAORE LOZANGA LAMOUSSA
PASGO ISSA

NANEMA ERIC

NIGNAN BATIAN

SABA HUBERT

BADO BAGNON SYLVESTRE

YE DJENEBA

TOE GNISSA

OUEDRAOGO ABDOUL MOHAMINE
BARRY BASSIROU

SAWADOGO ZAKARIA
BOUNBOUGA AYIPIOU HAROUNA
OUERME ISSOUF

OUEDRAOGO SEYDOU

CONVOLBO RAMONDGWENDE EVARISTE
BASSAN BAGNON BERNARD

DAO ABDOULAYE

ADOGUINANI KOUDOGUERI ERIC
SERME BRAHIMA

QUEDRAOGO YOUSSOUF
TIENDREBEOGO NOMWENDE ERIC
SAWADOGO HAIDARA

BAKALA ACHILLE

DABIRE DOMODIVIN
DAYOUAGOU SEYDOU

KABORE ROBERT

DABIRE BOSCO

KONDOMBO RAHIM

ZOMBRE WENDBE PELAGIE
KABORE WAHABO

KABORE WENDDABC NADEGE
ZONGC STEPHANIE

BANDRE ALBERT

KABORE WINDSONGDA JACQUES
BOUGOUM MAHAMOUDOU

SORE ABDOULAYE

110° DJOLGOU TIMBENDI

ADMIS

007356-059-09
001037-059-06
003133-059-06
010090-059-06
001111-059-09
001063-059-13
008984-058-07
000444-059-09
001445-059-04
003260-059-03
002128-059-06
003267-059-06
003690-059-06
012428-059-09
002427-059-06
005005-059-05
005104-059-03
012220-059-11
001498-059-06
004150-059-09
003620-059-08
004631-059-09
000509-059-06
002906-059-06
003105-059-06
001888-059-09
008825-059-06
000176-059-09
001470-059-06
005577-059-06
002048-052-09
002911-059-06
001209-059-06
001702-059-09
009751-059-09
001373-059-03
003705-059-03
002793-059-06
009300-059-06
006029-059-03
001873-059-06
002835-059-06
006194-059-06
003678-059-03

3

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B7693712
B10B30734
B9790718
B10803890
B12287963
B112%839007
B17315542
B9095942
B7489623
B9795189
B7421078
B9973706
B9933292
B11485846
B11736076
B8300410
B11095094
B11911135
B13677116
B13190625
B16754711
B7550640
B10100056
B7650541
B7916553
B7702923
B11252656
B13916347
B15390310
B9726233
B15423182
B9988282
B9807372
B11899512
B11804863
B11470912
B18127183
B12250552
B12943390
B10942853
B8971405
B10086278
B13459720
B9627671

DATE NAISS.

16/09/99
31/12/99
31/12/99
05/02/00
16/01/02
31/12/02
12/10/93
10/04/97
31/12/97
20/12/98
31/12/98
31/12/98
31/12/98
05/09/99
01/03/00
18/03/00
31/12/00
31/12/00
31/12/02
31/12/03
08/04/93
30/07/98
06/09/95
31/12/96
31/12/97
01/07/98
31/12/98
03/05/03
20/07/03
07/06/98
31/12/98
31/12/9%5
31/12/00
31/12/00
31/12/00
02/10/01
29/03/02
22/09/02
04/10/03
31/12/94
31/12/98
17/09/99
24/10/99
20/02/98



PROFESSEURS CERTIFIES DES COLLEGES D’ENSEIGNEMENT GENERAL ET TECHNIQUE OPTION:
MATHS/SVT (BAC)

RANG NOM ET PRENOM (s)

110° OUEDRAOGO AMINATA
110° BADINI AMINATA

110° BAKOUAN INOUSSA

110° QUATTARA ADIARATOU
110° KARAMA MAMOUDOU

110° COULIBALY OUROBE
110° KONATE ABDOU

110° CISSE BOUREIMA

110° DABIRE KOUNNOURIPOUO
110° DIANDA MARIETOU

110° SABOURCU NESTOR

110° TOURE ALIDOU

110° SAVADOGO SALIMATA
110° SOURABIE ADAMA

110° GNESSIEN MODOU

110° BOEBANE ABDOUL LATIF
110° ZONG-NABA DONATIEN
110° QUEDRAOGO ALEXIS
110° SAWADOGO HAMADO

110° KANTAGBA MOISE

110° QUEDRAOGO HAMIDOU
110° TRAORE SAN ERIC GUY
110° ZONGO WENDBENEDO NOEL
110° GNANOU HAMIDOU

110° KINTIGA TENE

110° SAWADOGO ADAMA

110° GNOUMOU HATI

110° DOUMBERE MOUSSA

110° ZOUNGRANA HAMEZA
110° KABORE YVETTE

110° QUATTARA BRAHIMA
110° KABORE OLIVIER

110° QUEDRAOGO MARC

110° KABORE NONGB-ZANGA ELISEE ACHILLE
110° HIEN SANSAN OZIAS
110° SINARE ASSAMI

110° OUEDRAOGO SOMYALAGDO EDMOND
110° YAMEOGO OLIVIER JOVITE
110° TUINA ALEXENDRE

110° YODA SARATOU

110° DJELGOU ATIMBOUGA
110° OUALI MIADA

110° KABORE HONORE
110° KXY OUSMANE

ADMIS

003135-059-10
006645-059-08
002347-059-06
010518-059-09
000141-059-09
003127-059-09
004893-059-13
011968-059-12
013236-059-02
002841-059-03
012399-059-06
003080-059-06
005070-059-09
001240-059-06
012910-05%9-06
007179-059-04
002228-059-03
006709-059-13
002717-059-05
010964-059-11
002863-05%-06
014850-059-09
001551-059-06
009024-059-09
002844-059-06
000201-059-03
002392-059-09
008218-059-03
000133-059-13
007722-059-06
003024-059-02
014385-059-06
009105-059-06
001195-059-03
006135-059-06
003528-059-06
003511-059-06
002733-059-06
012664-059-06
005049-059-03
001379-059=03
015532-059-08
007346-059-03
015465-059-09

4

RECEPISSE-CODE-CENTRE NC°CNIB

B9486295
B12290700
B9046227
B5784280
B7930311
B17368804
B10243021
B7698891
B10248278
B9633552
B18459454
B7651590
B8350285
B14776243
B2571571
B11797013
B888B4845
B9593002
B11307760
B11033100
B13484794
B10892760
B12007563
B11563042
B12838333
B9779622
B15403012
B10636467
B13922482
B13494670
B14782157
B18243035
B7575010
B16730458
B5094478
B11009602
B10524719
B7615161
B10362955
B8787691
B17987937
B8582954
B17254632
B14573732

DATE NAISS.

24/05/98
23/04/00
31/12/00
25/03/95
24/03/96
31/12/96
31/12/96
31/12/96
31/12/96
27/09/97
26/11/97
31/12/97
31/12/97
31/12/98
07/03/99
14/11/99
31/12/99
31/12/99
01/01/00
24/05/00
25/05/00
25/11/00
25/12/00
01/01/01
05/01/01
31/12/01
31/12/01
31/12/01
28/01/02
27/11/02
31/12/03
31/12/92
15/04/94
21/04/95
18/09/96
25/09/97
18/11/97
04/01/98
17/02/98
28/03/98
31/12/98
31/12/98
31/12/99
19/05/00



PROFESSEURS CERTIFIES DES COLLEGES D’ENSEIGNEMENT GENERAL ET TECHNIQUE OPTION:

MATHS/SVT (BAC)
ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s)

110° DAMIBA PEGDWENDE THIERRY
110° KABORE FIRMIN

110° TOUGMA JEAN DIDIER

110° LARE PAGOMZIRI

110° TOUMBANGOU YOUMANLI

110° MANO KOUMBO

110° SARAMBE KASSOUM

110° BASSOLE OBOU JULES CEDRIC
110° THIOMBIANO DAOUDA

110° OUEDRAOGO AMIDOU

110° ILBOUDO BOINZEMWENDE OLIVIA
110° TAMINI AWA

110° OUEDRAOCGO OUSMANE

110° OUEDRAOGO JUDICAEL

110° OUBDA MAHAMOUDOU

110° YAMBOGO YACOUBA

110° GUIRA ISMAEL STANISLAS YASMINA
110° QUEDRAOGO SOLANGE

110° ROUAMBA PINGDWENDE NATACHA NADINE
110° KONSEIGA WENDEGOUNDI ADOLPHE
110° PARKOUDA BALKISSOU

110° SAMBOURE SAFOURA

110° BARRY AWA

110° OUEDRAOGO NAIMATA

110° SAWADOGO TINWENDE MOHEAMED
110° QUEDRAOGO WENDYELE FARIDATOU
110° BIKIENGA THIMOTE

182° GOUBA JEAN CHRISTOPHE GAETAN
182° SANA ADAMA

182° NAMOANO COLETTE

182° POODA GNAMA

182° DAVOU BOUREIMA

182° KOANDA DAVID

182° YONLI SOANGUIMPALI

182° NABALOUM SOULEYMANE

182° DOMBA MARCELINE

182° BOUGOUM THEODORE

182° BANAO MOUSSA

182° DAKIO YEELO MARCEL

182° BADOLO MOHAMED

182° QUEDRAOGO SOMPOUGDA PARFAIT
182° ZAPRE JOSEPH

182° OUALI JEAN MARIE

182° KABORE PASCAL

014015-059-04
013388-059-09
001477-059-04
007853-059-05
011463-059-08
006319-059-06
008865-059-06
009278-059-06
006658-059-04
007817-059-03
003186-059-03
014658-059-06
014817-059-11
000583-0559-03
006162-059-03
000410-059-06
005062-059-09
013867-059-03
007072-059-06
002968-059-03
008178-059-06
007265-059-03
013700-059-02
003890-059-09
010068-059-03
015560-059-03
006119-059-03
003123-059-07
004013-059-03
007791-059-08
011079-059-09
001136-059-06
005654-059-06
009170-059-03
008489-059-03
001180-059-06
010449-059-06
001572-059-06
001300-059-01
000893-059-03
010862-059-06
004191-059-06
006470-059-06
013039-05%9-06

5

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B11363064
B11191841
B9554835
B12033294
B10502585
B11474424
B10210604
B14357488
B11821886
B11348657
B11007457
B15229619
B11417606
B11406904
B11187862
B12421288
B1308059
B9578225
B7991613
B19041391
B13642414
B10278243
B11138514
B12287753
B11724555
B12586600
B18265018
B18502321
B79%21618
B14169229
B11898246
B9135744
B10008423
B9110819
B9810443
B11565168
B14707486
B6294347
B18085442
B8902687
B8439786
B9672276
B9677921
B8731525

DATE NAISS.

30/11/00
25/12/00
31/12/00
31/12/00
31/12/00
21/01/01
25/02/01
12/04/01
03/07/01
31/12/01
28/03/02
21/06/02
31/12/02
02/01/03
28/05/03
31/12/03
23/12/94
09/05/95
28/08/96
29/04/97
15/03/98
09/04/99
31/12/99
20/04/00
01/08/00
22/01/03
31/12/03
21/08/96
31/12/9%96
26/01/97
20/12/98
10/12/99
31./12/9%
31/12/99
02/04/00
19/07/00
27/03/93
23/12/93
12/01/95
30/12/95
18/04/96
31/12/96
31/12/97
07/04/98

U



PROFESSEURS CERTIFIES DES COLLEGES D’ENSEIGNEMENT GENERAL ET TECHNIQUE OPTION:

RANG NOM ET PRENOM (s)

182° ILBOUDO WINDYAM ALFRED
182° SORY ABOUBACAR

182° SAWADOGO WENDMALGDE AUBIN
182° KOAMA LEA

182° TOE AMIDOU

182° SABO ABOUDOURAZAKOU

182° SAWADOGO MAHAMADI

182° BIDIGA SAFQURATOU

182° KOMONDI MARIAM

182° ZORE SOULEY

182° SANGUISSO ABDOUL RAZAC
182° BAZIE ULRICH GUSTAVE YIBOULA
182° KIEMA TEGWENDE ODETTE
182° NIKIEMA DANIEL

182° KONATE ABDOUL KARIM

182° KAFANDO FATI

182° GUIRA ABDOUBASSE

182° ZANNE AMINATA

182° DAWEBOU ADOUNI SOULEYMANE
182° BOULOU QUMAROU

182° ZANGO SOULEYMANE

182° SAWADOGO PASCAL

MATHS/SVT (BAC)
ADMIS

000701-059-03
015753-059-06
008194-059-05
010388-059-06
007098-059-09
005133-059-01
002616-059-03
008292-059-06
003955-059-06
014805-059-05
003677-059-06
000723-059-06
004547-059-04
008158-059-03
006120-059-02
004837-059-06
006264-059-01
008588-059-01
006252-059-03
000240-059-13
002121-059-06
006430-059-06

Arrété la présente liste a 220 admis.

RANG NOM ET PRENOM (s)

1° TOGO YAYA

2° SOURGOU KARIM

3° ZONGO JACQUES

4° ZONGO ZOULDEGMA

5° DIPAMA LUCIEN

6° BAYALA BAZOIN GREGOIRE
7° NIKIEMA BENJAMIN

8° OUATTARA BRAHIMA

9° ZERBC ALI

10° OUATTARA ZANGA BAKARY
11° LENGA WEN-NOANGUIBE
12° KAMBOULE FAAKAON

13° TOE EFRAIM

14° TONDE ISSA

15° SAWADOGO SAIDOQU

16° DAMIBA FIRMIN

17° SAM KISWENDSIDA AUGUSTIN

LISTE D'ATTENTE

011337-059-01
006641-059-06
003338-059-06
002959-059-06
000096-059-03
001827-059-06
000946-059-06
007116-059-09
002147-059-09
008285-059-09
011186-059-03
003407-059-09
014456-059-03
003122-059-06
001526-059-03
009870-059-03
002605-059-03

6

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B9751510
B8473917
B10727034
B9844530
B116713533
B10633405
B11741334
B15813413
B9728298
B10625777
B12601632
B18106016
B9611746
B14029166
B11511569
B15096051
B16346262
B18424585
B9252118
B9758755
B10944300
B13813197

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B14331991
B10184486
B15261006
B12931408
B10901372
B18180086
B15779495
B17467765
B4455885

B5564148

B13825762
B16976648
B184159186
B9154093

B12979258
B7486446

B8167885

DATE NAISS.

26/07/98
31/12/98
01/03/99
31/12/99
21/02/00
13/05/00
12/11/00
28/11/00
31/12/00
31/12/00
23/02/01
28/10/01
04/01/02
19/01/02
31/12/02
23/03/03
31/12/03
31/12/86
23/12/97
09/06/99
11/09/99
16/04/01

DATE NAISS.

31/12/02
31/12/98
17/10/9%
05/09/00
31/12/01
31/12/02
05/07/04
17/07/93
02/01/94
03/03/94
13/05/94
31/12/94
20/08/95
31/12/96
16/09/97
11/10/97
31/12/97

X



RANG

18°
19°
20°
217
22°
23"
24°
25°
26°
7
28°
29°
30°
© 3 A
32°
33°
34°
35°
36°
cirks
38°
39°
40°
41°
42°
53"
44°
45°
46°
47
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°

PROFESSEURS CERTIFIES DES COLLEGES D’ENSEIGNEMENT GENERAL ET TECHNIQUE OPTION:

NOM ET PRENOM (s)

SORE SOUMAILA

TOUGMA OUMARQU

SANOU EMILE

SIB LEBABQUORO

NABALOUM OUANOQURI
TANDAMBA IBRAHIM

KINDA ALEXANDRE
OUEDRAOGO ROUKEITOQU
LANKOANDE SONGRI

KOLA SOPHIE

TAGO ELISE

LAMIEN INSTHA

SAVADOGO YASSIA
TIENDREBEOGO RASMANE
ABILABOU KADOUA CLARISSE
BALIMA ZURKARNAIN

KINDO MAHAMADOU

SAWADOGO FRANCKELINE
YAMEOGO LAMOUSSA PASCAL
SAWADOGO DIMITRI NERBEWENDIN
OUEDRAOGO MQUSTAPHA

TAQC ISSOUF

PARE STANISLAS DOMINIQUE
KABORE OUSMANE

YAMEOGO PENGDWENDE GHISLAIN
ZONGO EZEKIEL TEGAWENDE
COAMBARI KOANDJOA
SAWADOGO AZARATA
SAWADOGO WEND-LASSIDA ARMAND
YAMEOGO WANGO

TRAORE ABOUBACAR SIDIKT
PODA GNOWIL

KABORE HONORINE

KABORE RAGNAGNEWENDE ARISTIDE
OUATTARA SAFIETA

DA SEBETETE ARMEL

GUIRO ABDOUL FATAQO
TRACRE FON MARIAM
SAWADOGO PINGDEBA
ZOUNGRANA PASCAL
QUEDRAOGO HAMADOU

BARRO SOULEYMANE

BANGRE HALIDOU

BANHORO ABDOUL RAZAK

MATHS/SVT (BAC)
LISTE D'ATTENTE

003136-059-01
014296-059-03
001005-059-09
009899-059-13
011580-059-06
003448-059-03
010639-059-03
001691-059-06
004753-059-06
003855-059-06
006279-059-06
004465-059-09
000092-059-10
006320-059-06
009141-059-03
007341-059-05
015533-059-11
001771-059-03
012852-059-06
011847-059-05
013791-059-09
000303-059-09
014722-059-06
003975-059-09
008585-059-06
003529-059-06
003421-059-06
003782-059-09
003969-059-09
005572-059-06
008752-059-09
000575-059-13
012455-059-06
006409-059-03
000738-059-10
005105-059-13
006438-059-09
007287-059-09
014003-059-06
001733-059-06
013598-059-10
001999-059-09
001225-059-11
006151-059-09

W

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B11221524
B7840749

B11729032
B11165354
B10197059
B18531622
B11233981
B9356107

B10742563
B12115145
B11472345
B12503157
B10896800
B10888238
B18273069
B10158217
B10827492
B8677458

B12001412
B15610019
B11193317
B12225102
B4929273

B16426028
B15306798
B10740851
B17972965
B8399720

B9900508

B16710110
B10529343
B10539997
B16718969
B15179197
B14973762
B15004534
B15312986
B5563163

B11211955
B9651119

B10815161
B11771900
B9085781

B11545960

DATE NAISS.

31/12/97
31/12/97
31/12/98
06/04/99
17/05/99
05/07/99
15/11/99
12/12/99
31/12/99
04/01/00
08/04/00
21/08/00
31/12/00
31/12/00
31/12/00
04/02/01
12/03/01
28/03/01
24/10/01
25/10/01
2311404
14/05/02
11/04/91
31/12/96
31/12/97
20/04/98
30/04/98
06/06/98
02/12/98
31/12/98
19/12/99
31/12/99
20/07/00
31/08/01
06/07/02
16/08/02
12/09/02
01/07/94
31/12/94
31/12/96
03/09/97
31/12/98
01/01/99
22/10/99



RANG

62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
0
TLe
72°
75°
74°
&>

PROFESSEURS CERTIFIES DES COLLEGES D’ENSEIGNEMENT GENERAL ET TECHNIQUE OPTION:

NOM ET PRENOM (s)

ZOUNGRANA GAMMA TIZAI

SANFO MADI

DIANDE ABDOULAYE

BATIONO ABDOULAYE

KOALAGA PINGREWAOGA FRANCOIS
SAQUADOGO WENDLASSIDA ROMARIC
ZONGO SITA

SAWADCGO WAHABO

KOANDA PAWENDTAORE JOEL
BANDAOCGO ABDOUL-BADIOU
BIEBOURE NATHEN

GNOUMOU ABOUDOU-WARI

SANDONI TIENSSQUE DAVID
DIALLO SALIMATA

Arrété la présente liste &

MATHS/SVT (BAC)
LISTE D'ATTENTE

002977-059-06
001556-059-06
004242-059-06
006716-059-06
010292-059-06
006406-059-06
002662-059-03
005451-059-03
000706-059-07
004340-059-04
002677-059-06
011658-059-09
011613-059-09
002641-059-09

75 nom(s).

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B11205457
B9811316

B8004479

B10972083
B17318771
B9574473

B8535890

B11334149
B14892073
B11275697
B16335046
B11786925
B122998567
B14362717

DATE NAISS.

03/03/00
05/02/97
03/04/97
26/07/97
31/12/97
05/12/98
01/01/99
10/01/00
13/07/00
16/08/00
10/05/01
06/06/01
08/07/01
31/12/01

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétajre Général

q M«:Aw




